2020/2/13 pm4

2021年 11月 1７日

 お得意先 各位

株式会社ＬＩＸＩＬ

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN

大阪支社

キッチン・洗面事業部

システムキッチン リンナイ製 食器洗い乾燥機・オーブンレンジの納期遅延に関するお詫び

（リンナイ関連第２報）

拝啓  貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、リンナイ社より新たに食器洗い乾燥機とガスコンロ用オーブンレンジの生産・供給の遅

延の告知がありました。原因はガスコンロと同じく専用部品(ハーネス類)の調達困難により、弊社

においても既にご注文頂いている一部の物件に関して、納期遅延が発生する事態となりました。

対象商品と具体的な対処について以下にまとめましたので、ご参照願います。

ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ございません。リンナイ社と協議

の上、早期の納期正常化に向けて努めて参ります。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品／品番

【11/16 追加対象商品についてのご対応】

・新規ご注文分  ：11月 17 日（水）以降は納期後報とさせて頂きます。

                  ※11月 16 日(火)時点で弊社からの納期未回答のご注文も含みます。

                  また、納期回答にお時間をいただく場合がございます。

・既ご注文分    ：供給目処について調査中です。状況がわかり次第、個別にご案内させて頂きます。

・納期回復見込み：リンナイ社からの正式連絡を確認次第ご連絡いたします。

以上

商品 品番

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水片面焼きグリル
R1633B0W1V、R1633C0W1V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きオートグリル

R3635C0W2V、R3635C1W1K、R3635C1W2V、R3635D1W2V、

R3735C0W2V、R3735C1W1K、R3735C1W2V、R3735D1W2V

3口コンロ・ガラストップタイプ

無水両面焼きグリル

R3634C1W2V、R3634D1W1K、R3634D1W2V

R3634B0W1V、R3634C0W1V、R3634C1W1V

R3734B0W1V、R3734C0W1V、R3734C1W1V

3口コンロ・ファインコートトップタイプ

無水両面焼きグリル
R3634C0WWV、R3634D0WWV

3口コンロ・ホーロートップタイプ

無水両面焼きグリル
R3634C0WHV

深型 食器洗い乾燥機
RKW-D401LPJG、RKW-D401A-SV-JG

RKW-D401AM2SVJG、RKW-D401AMBJG

浅型 食器洗い乾燥機 奥行60cm用
RKW-C402CSV-JG

RKW-C402C-JG

ガスコンロ用 コンビネーションレンジ

（電子レンジ機能付き）
ROG-85BSE1T、ROG-85BSE1V、ROG-85BSE1K

ガスコンロ用 コンベクションオーブン ROG-85BSC1V、ROG-85BSC1K

11/10

発信

11/16

追加